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Clubkampioenschappen ZvZ 2023
Zwartsluis, 7-7-2023

Programmanr. 1 Meisjes, 25m vlinderslag Junioren 1 en 2
7-7-2023 - 18:30 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Eindtijd

1. Smelt, Charlotte 201000100 ZVZwartsluis 27.91 18.23
2. Visscher, Lise 201101764 ZVZwartsluis 23.13 19.56FJ 1
3. Dolstra, Rosalina 201102080 ZVZwartsluis 25.76 19.56FJ 2
4. den Brok, Isis 201101536 ZVZwartsluis 27.70 19.74
5. van den Berg, Marleen 201101766 ZVZwartsluis 23.52 20.29
6. Rodermond, Jeanine 201000062 ZVZwartsluis NT 23.49

AFGEM Bosman, Quinty 201002984 ZVZwartsluis NT
AFGEM Strijker, Noa ZVZwartsluis NT

Programmanr. 2 Jongens, 25m vlinderslag Minioren 6 en junioren 1
7-7-2023 - 18:30 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Eindtijd

1. Poelman, Wessel 201100905 ZVZwartsluis 30.37 21.48
2. Buit, Ruben 201100789 ZVZwartsluis 22.05 22.08

DIS Verhoef, Bram 201102923 ZVZwartsluis NT
VD - Schoolslagbenen gezwommen.

Programmanr. 3 Dames, 50m vlinderslag Junioren 3 en ouder
7-7-2023 - 18:35 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Eindtijd

Junioren 3 en 4

1. Smelt, Emmelien 200800012 ZVZwartsluis 29.81 29.47
2. Dijkshoorn, Karlijn 200803926 Steenwijk 1934 31.93 31.70
3. Visscher, Rosa 200800706 ZVZwartsluis 34.59 33.54
4. van der Zwaag, Ninthe 200801764 Steenwijk 1934 36.02 36.32
5. Meun, Corine 200900902 Zcu'78 49.12 43.72
6. van Eunen, Wiessanne 200904292 Zcu'78 NT 46.78

DIS Meun, Joelle 200804638 Zcu'78 42.83
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Jeugd 1 en 2

1. Schraa, Kim 200600298 ZVZwartsluis 32.12 31.75
2. Rietman, Floor 200603168 ZVZwartsluis 38.29 36.71

Senioren 1 en ouder

1. Smelt, Annejèn 200400442 ZVZwartsluis 35.26 36.02
2. Schuite, Roos 200400526 ZVZwartsluis 36.62 36.15
3. van den Hout, Nicolette ZVZwartsluis 41.76 40.69

AFGEM Smelt, Mathilde 200401258 ZVZwartsluis 40.32
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Clubkampioenschappen ZvZ 2023
Zwartsluis, 7-7-2023

Programmanr. 4 Heren, 50m vlinderslag Junioren 2 en ouder
7-7-2023 - 18:40 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Eindtijd

Junioren 2 en 3

1. Alberts, Arthur 200900239 ZVZwartsluis 35.30 33.18

Junioren 4 en jeugd 1

1. Smelt, Rick 200600051 ZVZwartsluis 30.72 29.84
2. Kleinpenning, Cas 200702499 ZVZwartsluis 35.03 32.58

Jeugd 2 en ouder

1. van der Linden, Chris 200100065 ZVZwartsluis 28.14 29.19
2. van der Linden, Erik 199900311 ZVZwartsluis 29.97 30.56
3. Feenstra, Tijn ZVZwartsluis 37.60 30.78
4. Hofstede, Jan ZVZwartsluis 32.23 31.98

Programmanr. 5 Meisjes, 25m schoolslag Minioren 3 en jonger
7-7-2023 - 18:40 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Eindtijd

1. Meekhof, Vayèn 201500004 ZVZwartsluis 29.42 26.61
2. Buit, Ilse 201400168 ZVZwartsluis 30.16 27.86
3. Hofstede, Sofie 201500282 ZVZwartsluis 30.00 28.13
4. Halbertsma, Mirthe 201500126 ZVZwartsluis 30.76 30.65
5. Poelman, Doutzen ZVZwartsluis 42.05 44.08

SI

6. Halbertsma, Lotte ZVZwartsluis NT 49.43
SG

7. Halbertsma, Rianne ZVZwartsluis NT 55.45
SL + AA

AFGEM Bosman, Celeste ZVZwartsluis 32.63

Programmanr. 6 Jongens, 25m schoolslag Minioren 3 en jonger
7-7-2023 - 18:45 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Eindtijd

1. Kruimer, Ryan 201500323 ZVZwartsluis 37.01 31.95
SG

2. Kelly, Brian 201500037 ZVZwartsluis 33.30 34.75
AFGEM Kornas, Laurentijn ZVZwartsluis NT
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Clubkampioenschappen ZvZ 2023
Zwartsluis, 7-7-2023

Programmanr. 7 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 4 en 5
7-7-2023 - 18:45 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Eindtijd

1. Verhoef, Milou 201301742 ZVZwartsluis 56.60 55.41
2. Postma, Tess 201302000 ZVZwartsluis NT 1:08.99

AFGEM Bos, Zoë ZVZwartsluis NT
AFGEM Bosman, Faya ZVZwartsluis NT

Programmanr. 8 Jongens, 50m schoolslag Minioren 4 en 5
7-7-2023 - 18:50 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Eindtijd

1. Rodermond, Erik ZVZwartsluis 1:04.01 59.87

Programmanr. 9 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 1 en 2
7-7-2023 - 18:50 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Eindtijd

1. Dolstra, Rosalina 201102080 ZVZwartsluis 49.53 47.90
2. Smelt, Charlotte 201000100 ZVZwartsluis 48.32 49.50
3. Visscher, Lise 201101764 ZVZwartsluis 49.29 50.57
4. Rodermond, Jeanine 201000062 ZVZwartsluis 1:02.42 52.08
5. den Brok, Isis 201101536 ZVZwartsluis 54.73 52.79

DIS van den Berg, Marleen 201101766 ZVZwartsluis 55.50
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

AFGEM Bosman, Quinty 201002984 ZVZwartsluis 57.29
AFGEM Strijker, Noa ZVZwartsluis 1:01.76

Programmanr. 10 Jongens, 50m schoolslag Minioren 6 en junioren 1
7-7-2023 - 18:55 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Eindtijd

1. Buit, Ruben 201100789 ZVZwartsluis 48.52 48.48
2. Poelman, Wessel 201100905 ZVZwartsluis 49.28 49.32
3. Verhoef, Bram 201102923 ZVZwartsluis 57.26 58.09

Programmanr. 11 Dames, 50m schoolslag Junioren 3 en ouder
7-7-2023 - 18:55 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Eindtijd

Junioren 3 en 4

1. Smelt, Emmelien 200800012 ZVZwartsluis 36.42 35.99
2. Visscher, Rosa 200800706 ZVZwartsluis 40.04 40.02
3. van der Zwaag, Ninthe 200801764 Steenwijk 1934 44.42 43.78
4. van Eunen, Wiessanne 200904292 Zcu'78 49.10 48.33
5. Meun, Joelle 200804638 Zcu'78 45.70 49.74
6. Meun, Corine 200900902 Zcu'78 50.67 51.12
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Clubkampioenschappen ZvZ 2023
Zwartsluis, 7-7-2023

Programmanr. 11, Dames, 50m schoolslag

Jeugd 1 en 2

1. Rietman, Floor 200603168 ZVZwartsluis 42.16 40.60
2. Schraa, Kim 200600298 ZVZwartsluis 38.36 40.71

Senioren 1 en ouder

1. Schuite, Roos 200400526 ZVZwartsluis 41.39 43.19
2. van den Hout, Nicolette ZVZwartsluis 44.76 45.20
3. Smelt, Annejèn 200400442 ZVZwartsluis 42.73 45.26
4. Smelt, Mathilde 200401258 ZVZwartsluis 43.98 48.23
5. Bleij, Jiska ZVZwartsluis NT 53.56

Programmanr. 12 Heren, 50m schoolslag Junioren 2 en ouder
7-7-2023 - 19:00 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Eindtijd

Junioren 2 en 3

1. Alberts, Arthur 200900239 ZVZwartsluis 42.56 42.46

Junioren 4 en jeugd 1

1. Smelt, Rick 200600051 ZVZwartsluis 35.75 35.25
2. Kleinpenning, Cas 200702499 ZVZwartsluis 42.80 42.56

Jeugd 2 en ouder

1. Hofstede, Jan ZVZwartsluis 34.80 35.33
2. van der Linden, Chris 200100065 ZVZwartsluis 34.55 35.57
3. Feenstra, Tijn ZVZwartsluis 40.60 37.14
4. van der Linden, Erik 199900311 ZVZwartsluis 35.92 37.77

Programmanr. 13 Meisjes, 25m rugslag Minioren 3 en jonger
7-7-2023 - 19:20 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Eindtijd

1. Meekhof, Vayèn 201500004 ZVZwartsluis 24.26 23.14
2. Buit, Ilse 201400168 ZVZwartsluis 27.06 24.23
3. Hofstede, Sofie 201500282 ZVZwartsluis 27.28 25.72

AA

4. Poelman, Doutzen ZVZwartsluis 43.81 32.62
5. Halbertsma, Mirthe 201500126 ZVZwartsluis 34.77 35.84
6. Halbertsma, Lotte ZVZwartsluis NT 38.60
7. Halbertsma, Rianne ZVZwartsluis NT 41.88

AFGEM Bosman, Celeste ZVZwartsluis 33.02



Splash Meet Manager, 11.77033 Registered to Zvz 8-7-2023 15:18 - pagina 5

Clubkampioenschappen ZvZ 2023
Zwartsluis, 7-7-2023

Programmanr. 14 Jongens, 25m rugslag Minioren 3 en jonger
7-7-2023 - 19:20 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Eindtijd

1. Kruimer, Ryan 201500323 ZVZwartsluis 28.84 26.97
2. Kelly, Brian 201500037 ZVZwartsluis 29.75 31.95

AFGEM Kornas, Laurentijn ZVZwartsluis NT

Programmanr. 15 Meisjes, 50m rugslag Minioren 4 en 5
7-7-2023 - 19:25 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Eindtijd

1. Verhoef, Milou 201301742 ZVZwartsluis 54.57 54.72
DIS Postma, Tess 201302000 ZVZwartsluis NT

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Bos, Zoë ZVZwartsluis NT
AFGEM Bosman, Faya ZVZwartsluis NT

Programmanr. 16 Jongens, 50m rugslag Minioren 4 en 5
7-7-2023 - 19:25 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Eindtijd

DIS Rodermond, Erik ZVZwartsluis 1:01.69
RF - Nadat het contact met de wand is verbroken na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

Programmanr. 17 Meisjes, 50m rugslag Junioren 1 en 2
7-7-2023 - 19:25 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Eindtijd

1. Smelt, Charlotte 201000100 ZVZwartsluis 40.65 39.16
2. Dolstra, Rosalina 201102080 ZVZwartsluis 44.52 44.33
3. den Brok, Isis 201101536 ZVZwartsluis 45.29 45.05
4. Visscher, Lise 201101764 ZVZwartsluis 44.76 45.55
5. van den Berg, Marleen 201101766 ZVZwartsluis 51.42 49.21
6. Rodermond, Jeanine 201000062 ZVZwartsluis 1:06.72 52.02

AFGEM Bosman, Quinty 201002984 ZVZwartsluis 58.55
AFGEM Strijker, Noa ZVZwartsluis 1:00.41

Programmanr. 18 Jongens, 50m rugslag Minioren 6 en junioren 1
7-7-2023 - 19:30 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Eindtijd

1. Buit, Ruben 201100789 ZVZwartsluis 44.51 44.71FJ 1
2. Poelman, Wessel 201100905 ZVZwartsluis 44.89 44.71FJ 2
3. Verhoef, Bram 201102923 ZVZwartsluis 54.20 56.14
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Clubkampioenschappen ZvZ 2023
Zwartsluis, 7-7-2023

Programmanr. 19 Dames, 50m rugslag Junioren 3 en ouder
7-7-2023 - 19:35 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Eindtijd

Junioren 3 en 4

1. Smelt, Emmelien 200800012 ZVZwartsluis 31.11 30.79
2. Dijkshoorn, Karlijn 200803926 Steenwijk 1934 34.81 34.48
3. Visscher, Rosa 200800706 ZVZwartsluis 35.29 34.86
4. Meun, Corine 200900902 Zcu'78 42.69 43.82
5. Meun, Joelle 200804638 Zcu'78 48.14 49.20
6. van Eunen, Wiessanne 200904292 Zcu'78 45.95 49.40

Jeugd 1 en 2

1. Schraa, Kim 200600298 ZVZwartsluis 34.53 34.42
2. Rietman, Floor 200603168 ZVZwartsluis 40.04 39.18

Senioren 1 en ouder

1. Schuite, Roos 200400526 ZVZwartsluis 35.61 36.84
2. Smelt, Annejèn 200400442 ZVZwartsluis 37.95 39.11
3. Smelt, Mathilde 200401258 ZVZwartsluis 39.71 41.26
4. van den Hout, Nicolette ZVZwartsluis 42.41 41.32
5. Bleij, Jiska ZVZwartsluis NT 57.28

Programmanr. 20 Heren, 50m rugslag Junioren 2 en ouder
7-7-2023 - 19:40 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Eindtijd

Junioren 2 en 3

1. Alberts, Arthur 200900239 ZVZwartsluis 35.70 33.98

Junioren 4 en jeugd 1

1. Smelt, Rick 200600051 ZVZwartsluis 32.68 32.60
2. Kleinpenning, Cas 200702499 ZVZwartsluis 35.56 35.24

Jeugd 2 en ouder

1. van der Linden, Erik 199900311 ZVZwartsluis 29.85 30.96
2. van der Linden, Chris 200100065 ZVZwartsluis 29.98 31.51
3. Feenstra, Tijn ZVZwartsluis 41.48 35.73
4. Hofstede, Jan ZVZwartsluis 32.64 37.15

Programmanr. 21 Meisjes, 25m vrije slag Minioren 3 en jonger
7-7-2023 - 19:40 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Eindtijd

1. Meekhof, Vayèn 201500004 ZVZwartsluis 23.17 20.66
2. Buit, Ilse 201400168 ZVZwartsluis 26.22 21.15
3. Hofstede, Sofie 201500282 ZVZwartsluis 26.23 26.09
4. Poelman, Doutzen ZVZwartsluis 42.00 29.61
5. Halbertsma, Mirthe 201500126 ZVZwartsluis 32.94 31.38
6. Halbertsma, Lotte ZVZwartsluis NT 46.57
7. Halbertsma, Rianne ZVZwartsluis NT 58.46

AFGEM Bosman, Celeste ZVZwartsluis 31.46
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Clubkampioenschappen ZvZ 2023
Zwartsluis, 7-7-2023

Programmanr. 22 Jongens, 25m vrije slag Minioren 3 en jonger
7-7-2023 - 19:45 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Eindtijd

1. Kruimer, Ryan 201500323 ZVZwartsluis 26.77 26.79
2. Kelly, Brian 201500037 ZVZwartsluis 32.91 27.14

AA

AFGEM Kornas, Laurentijn ZVZwartsluis NT

Programmanr. 23 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4 en 5
7-7-2023 - 19:45 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Eindtijd

1. Verhoef, Milou 201301742 ZVZwartsluis 47.59 51.34
2. Postma, Tess 201302000 ZVZwartsluis NT 55.01

AFGEM Bos, Zoë ZVZwartsluis NT
AFGEM Bosman, Faya ZVZwartsluis 1:02.54

Programmanr. 24 Jongens, 50m vrije slag Minioren 4 en 5
7-7-2023 - 19:50 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Eindtijd

1. Rodermond, Erik ZVZwartsluis 57.29 48.54

Programmanr. 25 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 1 en 2
7-7-2023 - 19:50 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Eindtijd

1. Smelt, Charlotte 201000100 ZVZwartsluis 34.32 33.56
2. Dolstra, Rosalina 201102080 ZVZwartsluis 38.76 36.44
3. Visscher, Lise 201101764 ZVZwartsluis 38.33 37.42
4. den Brok, Isis 201101536 ZVZwartsluis 41.28 37.44
5. Rodermond, Jeanine 201000062 ZVZwartsluis 1:00.05 44.57
6. van den Berg, Marleen 201101766 ZVZwartsluis 43.79 45.22

AFGEM Bosman, Quinty 201002984 ZVZwartsluis NT
AFGEM Strijker, Noa ZVZwartsluis NT

Programmanr. 26 Jongens, 50m vrije slag Minioren 6 en junioren 1
7-7-2023 - 19:55 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Eindtijd

1. Poelman, Wessel 201100905 ZVZwartsluis 40.81 38.14
2. Buit, Ruben 201100789 ZVZwartsluis 39.47 38.34
3. Verhoef, Bram 201102923 ZVZwartsluis 47.39 53.34
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Clubkampioenschappen ZvZ 2023
Zwartsluis, 7-7-2023

Programmanr. 27 Dames, 50m vrije slag Junioren 3 en ouder
7-7-2023 - 19:55 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Eindtijd

Junioren 3 en 4

1. Smelt, Emmelien 200800012 ZVZwartsluis 27.39 28.04
2. Dijkshoorn, Karlijn 200803926 Steenwijk 1934 28.92 30.51
3. Visscher, Rosa 200800706 ZVZwartsluis 30.47 31.13
4. van der Zwaag, Ninthe 200801764 Steenwijk 1934 32.64 36.91
5. Meun, Corine 200900902 Zcu'78 37.89 37.24
6. Meun, Joelle 200804638 Zcu'78 40.52 41.02
7. van Eunen, Wiessanne 200904292 Zcu'78 37.69 41.36

Jeugd 1 en 2

1. Schraa, Kim 200600298 ZVZwartsluis 29.75 30.41
2. Rietman, Floor 200603168 ZVZwartsluis 34.29 33.54

Senioren 1 en ouder

1. Smelt, Annejèn 200400442 ZVZwartsluis 31.75 32.52
2. Schuite, Roos 200400526 ZVZwartsluis 31.98 32.98
3. van den Hout, Nicolette ZVZwartsluis 33.59 33.60
4. Smelt, Mathilde 200401258 ZVZwartsluis 33.60 37.08
5. Bleij, Jiska ZVZwartsluis NT 48.98

Programmanr. 28 Heren, 50m vrije slag Junioren 2 en ouder
7-7-2023 - 20:00 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Eindtijd

Junioren 2 en 3

1. Alberts, Arthur 200900239 ZVZwartsluis 31.99 30.61

Junioren 4 en jeugd 1

1. Smelt, Rick 200600051 ZVZwartsluis 27.39 27.50
2. Kleinpenning, Cas 200702499 ZVZwartsluis 29.21 29.19

Jeugd 2 en ouder

1. van der Linden, Erik 199900311 ZVZwartsluis 26.60 27.23
2. van der Linden, Chris 200100065 ZVZwartsluis 25.90 27.38
3. Feenstra, Tijn ZVZwartsluis 32.20 28.80
4. Hofstede, Jan ZVZwartsluis 29.73 29.87

Programmanr. 29 10 x 50m vrije slag 10 jaar en ouder
7-7-2023 - 20:15 Resultaten

Rang Startnr. Vereniging Inschrijftijd Eindtijd


